

ÅRSRAPPORT 01.07.2020 - 30.06.2021

Søbrun ApS

Præstelunden 5
7330 Brande

CVR nr. 31054281

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021

Dirigent

Henrik Sølund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søbrun ApS
Præstelunden 5
7330 Brande

CVR-nr.: 31054281
Stiftelsesdato: 26. oktober 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Henrik Sølund
Jakob Brun

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af udlejningsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 101.482.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	134.895	141.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-22.855</u>	<u>-22.855</u>
Resultat før finansielle poster	<u>112.040</u>	<u>118.583</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.558</u>	<u>-8.065</u>
Ordinært resultat før skat	<u>101.482</u>	<u>110.518</u>
Skat af årets resultat	<u>-27.513</u>	<u>-29.433</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>73.969</u>	<u>81.085</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>73.969</u>	<u>81.085</u>
Disponeret i alt	<u>73.969</u>	<u>81.085</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.377.221</u>	<u>1.400.076</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.377.221</u>	<u>1.400.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.221</u>	<u>1.400.076</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>67</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>111.332</u>	<u>82.764</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>111.332</u>	<u>82.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.399</u>	<u>82.764</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.488.620</u>	<u>1.482.840</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	322.898	248.929
Egenkapital i alt	447.898	373.929
GÆLDSFORPLIGTELSE		
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	914.001	965.924
Selskabsskat	21.513	23.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	935.514	989.357
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.000	53.000
Selskabsskat	0	15.346
Anden gæld	51.208	51.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.208	119.554
Gældsforpligtelser i alt	1.040.722	1.108.911
PASSIVER I ALT	1.488.620	1.482.840

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Eventualforpligtelser

Noter

	2020/21	2019/20
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	749.000	799.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 968.001, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 1.377.221.		
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		